DIFUSAO | TARIFAS

JS

D

Difusor de longo alcance, caudal elevado, versBes de regulacéo:
manual (SR), motorizado (ER) e termostatico (Réactil® JSD)

JUN25/V1.3

Modelos

a » W N

Modelos

a A~ W N P

JSD SR
Aluminio

I
5s SP127696 87,30
5s SP127697 112,00
5s SP127703 122,30
5s SP127698 185,50
5s SP127699 183,00
Contra aro
Para versdes SR e Reactil®

o I
5s SP127708 14,80
5s SP127709 17,20
5s SP127722 18,00
5s SP127710 27,50
5s SP127711 25,90

STK Disponivel em stock nos nossos armazéns

Criagdo France Air 2022 - Todos os direitos de reproducao reservados.

JSD ER

Aluminio

Cadigo

5s SP127700
5s SP127701

5s SP127702

Contra aro

Para versao ER

Cédigo

5s SP127716
5s SP127717

5s SP127718

Preco
S/ IVA

393,70
456,80

454,30

Preco
S/ IVA

18,00
27,50

25,90

JSD Reactil®

Aluminio

w0 I
5s SP127704 188,60
5s SP127705 226,70
5s SP127706 260,40
5s SP127707 368,70

2s Estimativa, em semanas, do prazo de entrega



DIFUSAO | TARIFAS

Modelos

JUN25/V1.3

a A W N

Registo

Para versao SR

5s

5s

5s

5s

5s

STK Disponivel em stock nos nossos armazéns

Cadigo

SP127712
SP127713
SP127723
SP127714

SP127715

Criagdo France Air 2022 - Todos os direitos de reproducao reservados.

Preco
S/ IVA

23,60
37,60
44,20
77,00

89,20

Registo

Para versao ER

Cédigo

5s SP127719
5s SP127720

5s SP127721

Preco
S/ IVA

38,30
70,30
77,00

2s Estimativa, em semanas, do prazo de entrega



