

JS

Difusor de longo alcance, caudal elevado, versões de regulação:
manual (SR), motorizado (ER) e termostático (Réactil® JSD)



JSD SR Alumínio			JSD ER Alumínio			JSD Reáctil® Alumínio			
Modelos	Código	Preço S/ IVA		Código	Preço S/ IVA		Código	Preço S/ IVA	
1	5s	SP127696	87,30	-	-	-	5s	SP127704	188,60
2	5s	SP127697	112,00	-	-	-	5s	SP127705	226,70
3	5s	SP127703	122,30	5s	SP127700	393,70	5s	SP127706	260,40
4	5s	SP127698	185,50	5s	SP127701	456,80	5s	SP127707	368,70
5	5s	SP127699	183,00	5s	SP127702	454,30	-	-	-

Contra aro Para versões SR e Reáctil®			Contra aro Para versão ER			
Modelos	Código	Preço S/ IVA		Código	Preço S/ IVA	
1	5s	SP127708	14,80	-	-	
2	5s	SP127709	17,20	-	-	
3	5s	SP127722	18,00	5s	SP127716	
4	5s	SP127710	27,50	5s	SP127717	18,00
5	5s	SP127711	25,90	5s	SP127718	27,50
						25,90

STK Disponível em stock nos nossos armazéns **2s** Estimativa, em semanas, do prazo de entrega

Registo Para versão SR			Registo Para versão ER		
Modelos	Código	Preço S/ IVA	Código	Preço S/ IVA	
1	5s	SP127712	23,60	-	-
2	5s	SP127713	37,60	-	-
3	5s	SP127723	44,20	5s	SP127719
4	5s	SP127714	77,00	5s	SP127720
5	5s	SP127715	89,20	5s	SP127721

STK Disponível em stock nos nossos armazéns **2s** Estimativa, em semanas, do prazo de entrega